
 

 

DODATEK č. 1 
Ke Smlouvě o poskytování právních služeb č. 19-0019 

 

Uzavřené dne 30. 5. 2019  

 
Mezi SMLUVNÍMI STRANAMI: 
 

Mgr. Robert Tschöpl, advokát 
IČO: 662 50 561 
se sídlem Pod křížkem 428/4, 147 00 Praha 4 - Braník 
zapsán v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou, č. zápisu 9205 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxx                 
dále jen „RT“ 
 
Mgr. Jana Pantůčková, advokátka 
IČO: 714 62 384 
se sídlem Brno, Výstaviště 405/1, PSČ 647 00 
zapsaná v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou, č. zápisu 11400 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxx                 
dále jen „JP“ 
 
společně dále jen jako "advokáti" 
 

a 
 
TIC BRNO, příspěvková organizace 
IČO: 001 01 460, DIČ: CZ00101460 
se sídlem Radnická 365/2, 602 00 Brno 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl Pr., vložka 18 
zastoupena ředitelkou organizace Mgr. et Mgr. Janou Tichou Janulíkovo 
zástupce oprávněný k jednání o předmětu této Smlouvy: xxxxxxxxxxxxx , email: xxxxxxxxxxx  , 
tel.: xxxxxxxxxxxxx                 
 
dále také jen jako "klient" 

 
 
 

1. Smluvní strany uzavřely dne 30. 5. 2019 smlouvu o poskytování právních služeb č. 19-0019, dále jen „Smlouva“. 
 
2. Článkem VII. Odst. 3) Smlouvy bylo ujednáno, že účinnosti smlouva nabývá dnem zveřejnění v registru smluv. 
 
3. Smlouva dosud nebyla zveřejněna v registru smluv. Advokáti však k dnešnímu dni poskytli ze Smlouvy řádně 

částečně plnění.  
 
4. S ohledem na to smluvní strany prohlašují, že plnění ze smlouvy probíhá řádně a není tedy zájem na vrácení dosud 

poskytnutého plnění, když toto ostatně ani není s ohledem na charakter plnění reálné. 
 
5. Smluvní strany tedy trvají na ujednáních obsažených ve Smlouvě. 
 
6. Tento dodatek je platný dnem jeho uzavření a účinný ke dni zveřejnění v registru smluv. S ním bude zveřejněna 

též Smlouva. 
 
 

  



 

 

PODPISOVÁ STRANA: 
 
 
 
 
V Brně, dne 28. 6. 2019 V Brně, dne 28. 6. 2019 
 
 
 
 
          xxxxxxxxxxxxx                                                                 xxxxxxxxxxxxx                           
_______________________ ______________________ 
TIC BRNO,  Mgr. Robert Tschöpl, advokát 

příspěvková organizace  
Zastoupena ředitelkou Mgr. et Mgr. Janou Tichou  
Janulíkovou 
 
 
 
                                                                                                xxxxxxxxxxxxx                 

______________________ 
Mgr. Jana Pantůčková, advokátka 

 


